[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2008 г.                                                                                          № 73-24
г.Зерноград

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Донского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области  второго созыва 12 октября 2008 года

12 октября 2008 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Донского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области  второго созыва.

На основании данных протокола и сводной таблицы окружной избирательной комиссии по Донскому двенадцатимандатному избирательному округу по выборам депутатов Собрания депутатов Донского сельского поселения, в соответствии с положениями статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Зерноградского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Донского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области второго созыва состоялись.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района постановляет:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Донского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области второго созыва:

	ВЫСОЦКАЯ

СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА

	1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Донской; МДОУ детский сад № 6 «Теремок», музыкальный руководитель; депутат Собрания депутатов Донского сельского поселения, работает на непостоянной основе; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	ГОРДИЕНКО

СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА
	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Донской; МОУ Донская средняя общеобразовательная школа № 13, директор; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЕГОРОВ

АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

	1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Донской; ОАО «Донское», инженер; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	КАРГИНА

ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА

	1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Донской; МУК «Донской Дом культуры», директор; депутат Собрания депутатов Донского сельского поселения, работает на непостоянной основе; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	КОВАЛЕВА

ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА
	1948 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Донской; МОУ Донская средняя общеобразовательная школа № 13, социальный педагог; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОЛОСОВА

ЕЛЕНА ГРИГОРЬЕВНА

	1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, село Новокузнецовка; ОАО «Донское», помощник бригадира; депутат Собрания депутатов Донского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОЧЕРГИН

НИКОЛАЙ КОНСТАНТИНОВИЧ

	1947 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Красноармейский; ОАО «Донское», инженер МТП; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КРИВИК

АНАТОЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

	1969 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Пишванов; ОАО «Донское», инженер-механик; депутат Собрания депутатов Донского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МЕДВЕДЕВА

АННА ПРОКОФЬЕВНА

	1948 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Донской; пенсионер; депутат Собрания депутатов Донского сельского поселения, работает на непостоянной основе; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	ПАРШУТА

АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ
	1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Донской; ОАО «Донское», механизатор; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	СИРОТКИНА

НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА

	1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Пишванов; ОАО «Донское», старший инспектор отдела кадров; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШИРАЙ

АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Донской; ОАО «Донское», управляющий отделения; депутат Собрания депутатов Донского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Донской Маяк».

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

И.В. Астанина